
BIGWIG
53120

BIGWIG
53121

BIGWIG
53122

BIGWIG
53123

11

11

11

11

Tavolo rettangolare 
in noce canaletto
Rectangular table 
in walnut canaletto

cm 250 x 128 x h 73
in 98 1/2 x 50 3/8 x h 28 3/4 

inserti in pelle
leather inserts

inserti in cristallo
glass inserts

inserti in marmo
marble inserts

piano in noce canaletto
top in walnut canaletto

VELVET BR.
ZEBRINO
CALACATTA
PORTORO 

68
26 3/4



BIGWIG
53130

BIGWIG
53131

BIGWIG
53132

BIGWIG
53133

11

11

11

11

Tavolo rettangolare 
in noce canaletto
Rectangular table 
in walnut canaletto

cm 300 x 130 x h 73
in 118 1/8 x 51 1/4 x h 28 3/4 

inserti in pelle
leather inserts

inserti in cristallo
glass inserts

inserti in marmo
marble inserts

piano in noce canaletto
top in walnut canaletto

VELVET BR.
ZEBRINO
CALACATTA
PORTORO 

68
26 3/4



BIGWIG
53140

BIGWIG
53141

BIGWIG
53142

BIGWIG
53143

11

11

11

11

Tavolo rettangolare 
in noce canaletto
Rectangular table 
in walnut canaletto

cm 450 x 134 x h 73
in 177 1/4 x 52 3/4 x h 28 3/4 

inserti in pelle
leather inserts

inserti in cristallo
glass inserts

inserti in marmo
marble inserts

piano in noce canaletto
top in walnut canaletto

VELVET BR.
ZEBRINO
CALACATTA
PORTORO 

68
26 3/4

28




